
  
  

 

Mirzec, dnia 26.09.2019 r. 

Znak: IN.271.56.2019.MP                                

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 26.09.2019 r. do godz. 14:00 do siedziby Zamawiającego wpłynęło 3 oferty na  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 tys. euro (art. 4 pkt. 

8 Pzp) - ogłoszenie na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mirzec z dnia 18.09.2019 r. na 

wykonanie drenażu opaskowego budynku OSP Jagodne w ramach zadana pn.: 

„Modernizacja budynku OSP Jagodne polegająca na remoncie garażu” 
 

 

 

 

Zastępca Wójta 

/-/ Anna Piątek 

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Oferowana 

kwota brutto 

1. PBU „Bud-Instal” Zygmunt 

Grzegolec 

ul. Podklonówka 78  

26-001 Masłów Pierwszy 

171 208,98 zł 

2. „GROCHBUD II” Sp. z o.o. 

  

Ul. Żytnia 31/109 

27-200 Starachowice 

79 261,20 zł 

3. MAX-BUD Przemysław 

Gawron 

ul. Powstańców W-wy 18/71 

26-110 Skarżysko Kamienna 

77 368,43 zł 


